MWHUCTEPCTBO OBPA30BAHUA U HAYKU PECIYBJIUKN KA3AXCTAH

KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALIUA BENTOCUMNEOQHOIO CNOPTA

AKUMAT BOCTOYHO-KA3AXCTAHCKOW OBJIACTU

«HAUMOHAINBbHbIA HAYYHO — NPAKTUYECKUNA LLEEHTP ®U3UYECKOU KYNbTYPbI»

50-aTPAOULIMOHHAA MEXOYHAPOOHAA MHOIOAHEBHAA BENOIMOHKA «LUKOJIbHUK KA3SAXCTAHA-2019»

r. OckemeH
13 aBrycta 2019r.
Ctapt 10:00
YnbbuHka
]
roH Kom UCI
8 KAZ20030104
135 KAZ20020707
138 FRA20010924
98 KAZ20010530
139 FRA20020718
91 KAZ20020708
7 KAZ20031005
111 UZB20010917
88 KAZ20020101
30 KAZ20040829
4 KAZ20020607
22 KAZ20021224
38 KAZ20021231
85 KAZ20010905
110 UZB20010303
127 KAZ20011102
5 KAZ20020607
92 KAZ20010326
71 KAZ20011214
2 KAZ20010125
132 KAZ20010416
86 KAZ20011014
101 KAZ20030110
84 RUS20020629
41 KAZ20030312
27 KAZ20030930
35 KAZ20020417
26 KAZ20030711
113  UZB20020526
100 KAZ20030511
37 KAZ20021030
103 KAZ20030227
28 KAZ20030107
89 KAZ20020213
120 UZB20020627
134 KAZ20020707
118 UZB20020626
119 UZB20031227
96 KAZ20040325
106 KAZ20030828
13 KAZ20010710
93 KAZ20020628
112 UZB20010210
116 UZB20020226
42 KAZ20030611
121  UZB20031023
140 FRA20020718
102 KAZ20020226
90 KAZ20020109
82 RUS20020429
14 KAZ20020711
104 KAZ20030603
81 RUS20010127
142 KAZ20010622

FPYMMNOBASA FOHKA 86 KM.

PE3YIIBTATHI

>.N.

Pemxe AHgpen
BuHokypoB Hukonam
Bpyaep Nninom

XatnuH HypxaH
Canuyec Nabno
HocTtues UnxaH
Pemxun Pygonbed
CteHkoBon Huknta
BeTu, AHapen

BaraHoB Anekcen
AxaHoB AnNTbIHOEK
TpeTbakos JleB
BarHep Knpunn
Anukynos Tumyp
3abupos Jamup
CnamxaHoB OpkeH
Kapacés Erop
KasakeBu4vyc Hukuta
MNonyraes Makcum
3nHkoBCKMIA Apocnas
BypHalos [JeHuc
MancuH Bnagmumup
CtpenbHukoB Erop
BapaHuyk AHapen
Hutsxyk AHgpen
Bokapes Hukuta
Mynaranees Bnagumup
HertapeHko KoHCTaHTWH
Ab6ayxabbopos LLaxpyx
Bacunbes Amutpui
PomaHoB Nropb
CtpenbyeHko Kupunn
KnpHoc JaHuun
[aHentok danumn
OMuHOB 3aem
BuHokypoB AnekcaHap
Cwupko Omutpun
MwupsapaxvumoB KampoH
Hapvwes EnamaH
Bonartos [aHnan
MaweHko Cepren
Eniob6aes PycnaH
Mpusanos Erop
WcmatoB BotupkaH
opbyHoB AnekcaHap
Mapenukos Cepren
Kuprno KunbsH
BborgaHos Amup
Abawmwkamunos LLanxacaHxyxa
[IbsykoB Makcum
BoctpukoB CtaHucnas
CewmeHtok PomaH
WHkeeB Buktop
Mopo3sos [JaHunanb

CpedHsisi ckopocmb nobedumernsi 20HKU:37,09km/4

O6bna Bpems Ha MecTo
CTb aTane Ha aTane
Tnr 2:20:08 6
MOH 2:20:08 4
MOH 2:20:08 3
HCT 2:20:08 2
MOH 2:19:06 1
LMK 2:20:08 5
Thr 2:20:08 7
Y3b 2:22:45 11
LMK 2:24:13 13
CKO 2:22:45 10
nBn 2:24:09 12
Tnr 2:28:30 16
CKO 2:28:30 15
LMK 2:24:13 14
Y3b 2:29:18 19
™Ta 2:31:39 28
MBI 2:29:18 23
3KO 2:28:30 17
AN 2:29:18 22
nBn 2:32:30 29
KCT 2:34:18 36
LMK 2:29:18 20
HCT 2:22:45 8
RUS 2:31:39 27
BKO 2:29:18 21
CKO 2:29:18 18
CKO 2:33:45 32
CKO 2:31:39 26
Y3b 2:22:45 9
HCT 2:32:39 30
CKO 2:40:00 38
HCT 2:37:27 37
CKO 2:34:04 33
LMK 2:42:28 39
Y3B2 2:44:20 48
MOH 2:30:26 25
Y3b6 2:44:20 46
Y3Bb2 2:44:45 50
3KO 2:34:04 34
HCT 2:45:30 51
™Tr 2:49:53 52
3KO 2:51:04 56
Y3b 2:51:20 57
Y36 2:29:18 24
BKO 2:43:39 41
Y3B2 2:44:20 45
MOH 2:34:04 35
HCT 2:51:04 54
LMK 2:44:20 43
RUS 2:32:50 31
Tnr 2:58:03 65
HCT 2:49:53 53
RUS 2:55:36 61
AITM 2:55:36 62

BoHucpun

Kauusa

O6Lwee
Bpemsi
7:05:54
7:07:01
7:07:03
7:07:23
7:07:44
7:09:19
7:11:53
7:12:55
7:14:10
7:14:31
7:15:01
7:15:12
7:15:19
7:18:31
7:19:51
7:20:55
7:20:59
7:21:24
7:22:33
7:22:34
7:23:27
7:23:49
7:23:50
7:24:07
7:24:24
7:24:51
7:25:05
7:25:22
7:28:38
7:31:29
7:31:35
7:32:08
7:32:38
7:34:47
7:37:04
7:37:31
7:38:53
7:39:24
7:39:48
7:39:49
7:41:43
7:43:12
7:45:22
7:46:06
7:46:35
7:47:49
7:48:32
7:49:13
7:49:30
7:50:23
7:51:24
7:53:21
7:59:45
8:01:24



Y36
CKO
TIhr
3KO
A
Y362
AN
Y362
RUS
AN
BKO
AIIM
RUS
AIIM
A
RUS
KCT

2:44:20 44
2:53:12 59
2:51:49 58
2:44:37 49
2:44:20 47
2:43:49 42
2:51:04 55
2:58:11 66
3:00:00 70
2:54:36 60
2:42:57 40
2:57:32 63
2:58:18 67
2:57:32 64
2:59:17 69
2:58:29 68
3:00:05 71

55 115 UZB20021110 OsogbekoB dasnnaauH

56 29 KAZ20041121 T[eHHe OaHun

57 10 KAZ20020719 bBospckuin daBbig

58 95 KAZ20040812 JKymanues TypnaH

59 66 KAZ20020516 T[loxungaeB Oayapa

60 124 UZB20040417 CyntaHoB CamaHpap

61 65 KAZ20010919 PeweTt4yeHko Butanun

62 122  UzZB20030512 T[adhapos ApcnaH

63 78 RUS20030816 JloTdynnuH ApTyp

64 63 KAZ20010921 Weenes Omutpun

65 51 KAZ20030516 Pabues Kupunn

66 141  KAZ20040104 KonecHuko Oner

67 77 RUS20031117 ®unmmoHos Erop

68 145 KAZ20040611 LWectakos Huknta

69 74 KAZ20040717 LWenenés Neoprumn

70 79 RUS20030925 Kasakoe JaHun

71 133 KAZ20010904 Awmupkyn Hypgaynet
KommioHuke:

1. MoHwwmkm Ne: 6,11,97,105,,128,129,150 — roHKY HE 3aKOHYUNN.
2. NoHwwmkam Ne 2,42,10, 127 — wtpad 1 MUH 3a nuanpoBaHue.

3. MNpeactasutensm komaHAa: BKO, Masnogap, r.Hyp-CyntaH , r.Tangeikoprad — wrpad 5000 Tr. 3a nuanposaHue

FOHLLMKOB.

4.T-5 (MOH) wtpad 10000 Tr 3a cozgaHue aBapuinHOM 06CTaHOBKM U OBroH roHLwmkoB 3a 10km 4o duHuwa.

Nne-1 rp-1
135-3 138-5
139-2 8-3
7-1 98 -2
91-1
FOpHbIN rOHLWMK
98  XartnuH HypxaH HCT 18
35 Mynaranees Bnagnmmp  CKO 11
8 Pemxe AHgpen TTnr 10
138 bBpyaep Nnitom MOH 10
91  [Hoctmes MnxaH LMK 5
93 EnwbaeB PycnaH 3KO 3
137 Kokyc Pemu MOH 2
110 3abupos Oamup Y3b 2
5 Kapacés Erop MBI 2
4 AxaHoB AnTbiHOeK MBI 1
92  KasakeBu4yc Hukuta 3KO 1
135 BwHokypoB Hukonan MOH 1
KomaHAHbIM 3a4€T no cymme 4-x 3TanoB
MecTto KomaHnpa
1 MoHako
2 Tanrap
3 LUbIMKeHT
4 Hyp-CyntaH
5 lNeTponaBnoBck
6 Y3b6eknctaH 1
7 Masnogap
8 Ypanbck
9 Y3b6ekncraH 2
10 Owmck
11 YcTb-KameHoropck 1
12 Apple team
13 Anmartbl
14 TangblkopraH

I'Iopap,ox crnepoBaHUA TEXHUYEK Ha 4-M 3Tane:

Fro-2
138 -5
98 -3
8-2
91-1

AKTUBHbIV FOHLNK
93 Entobaes PycnaH
132 BypHawos [leHnc
22 TpeTbsikos JleB

102 bargaHos Amup
118 Cwupko Omuntpui
135 BuHokypoB Hukonau

29 NeHHe daHun
5 Kapacés Erop

139 CaHuec Mabno
110  3abupos OJamup
100 Bacunbes Omutpuin

7 Pemxu Pygonsd

MecTo
Ha JTane

Bpems Ha
artane
6:59:22
7:08:46
7:08:34
7:15:32
7:20:33
7:14:48
7:25:57
7:47:11
8:12:29
8:00:05
7:55:54
8:04:42 11
8:50:40 13

0e3 3a4yéTa

e
ocBERo~rouvunmwr

3KO
KCT
Tnr
HCT
Y36
MOH
CKO
rnen
MOH
Y36
HCT
Tnr

cymma

21:19:25
21:31:59
21:38:17
21:45:40
21:45:41
21:46:14
21:58:39
22:58:58
23:03:21
23:14:15
23:41:18
23:50:04
25:29:44

1.TNr, 2.MOH, 3. HCT, 4.LUMK, 5.Y3B, 6.CKO, 7.MBN, 8.TNA, 9AM/, 10.KCT, 11.RUS, 12.BKO, 13.3KO.

M.cyaba: HC BK

n.cekpetapb: HC BK

B. UckakoB

A.Cknsapos

8:03:55
8:05:11
8:05:23
8:08:28
8:12:29
8:15:08
8:20:05
8:21:52
8:23:56
8:31:19
8:32:30
8:42:14
8:44:53
8:46:35
8:48:10
8:48:11
8:51:19
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