МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН «НАЦИОНАЛЬНЫЙ НАУЧНО – ПРАКТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ» КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА АКИМАТ ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ 50-яТРАДИЦИОННАЯ МЕЖДУНАРОДНАЯ МНОГОДНЕВНАЯ ВЕЛОГОНКА «ШКОЛЬНИК КАЗАХСТАНА-2019»

г. Оскемен 13 августа 2019 г. Старт 10:00 Ульбинка

ГРУППОВАЯ ГОНКА 86 КМ.

РЕЗУЛЬТАТЫ.								
				Средняя скорость победителя гонки:37 Обла Время на Место Бонифи				
Место	Nº	Код UCI	Ф.И.	Обла	•		Бонифи	Общее
	ГОН			СТЬ	этапе	на этапе	кация	время
1	8	KAZ20030104	Ремхе Андрей	ТЛГ	2:20:08	6		7:05:54
2	135	KAZ20020707	Винокуров Николай	MOH	2:20:08	4	4	7:07:01
3	138	FRA20010924	Брудер Гийом	MOH	2:20:08	3	4	7:07:03
4	98 139	KAZ20010530	Хатпин Нуржан Санчес Пабло	HCT	2:20:08	2 1	6	7:07:23 7:07:44
5 6		FRA20020718 KAZ20020708	Достиев Илхан	МОН ШМК	2:19:06 2:20:08		10	
7	91 7	KAZ20020708 KAZ20031005		ТЛГ	2:20:08	5 7		7:09:19 7:11:53
8	, 111	UZB20010917	Ремхи Рудольф Стенковой Никита	У3Б	2:20:06	, 11		7:11:55 7:12:55
9	88	KAZ20020101	Бетц Андрей	ШМК	2:24:13	13		7:12:33 7:14:10
10	30	KAZ20020101 KAZ20040829	Ваганов Алексей	СКО	2:22:45	10		7:14:10
11	4	KAZ20020607	Аханов Алтынбек	ПВЛ	2:24:09	12		7:14:01
12	22	KAZ20021224	Третьяков Лев	ТЛГ	2:28:30	16		7:15:01
13	38	KAZ20021231	Вагнер Кирилл	СКО	2:28:30	15		7:15:12
14	85	KAZ20010905	Аликулов Тимур	ШМК	2:24:13	14		7:18:31
15	110	UZB20010303	Забиров Дамир	УЗБ	2:29:18	19		7:19:51
16	127	KAZ20011102	Сламжанов Оркен	ТЛД	2:31:39	28		7:20:55
17	5	KAZ20020607	Карасёв Егор	ПВЛ	2:29:18	23		7:20:59
18	92	KAZ20010326	Казакевичус Никита	ЗКО	2:28:30	17		7:21:24
19	71	KAZ20011214	Попугаев Максим	ΑПЛ	2:29:18	22		7:22:33
20	2	KAZ20010125	Зинковский Ярослав	ПВЛ	2:32:30	29		7:22:34
21	132	KAZ20010416	Бурнашов Денис	KCT	2:34:18	36		7:23:27
22	86	KAZ20011014	Гайсин Владимир	ШМК	2:29:18	20		7:23:49
23	101	KAZ20030110	Стрельников Егор	HCT	2:22:45	8		7:23:50
24	84	RUS20020629	Баранчук Андрей	RUS	2:31:39	27		7:24:07
25	41	KAZ20030312	Нитяжук Андрей	ВКО	2:29:18	21		7:24:24
26	27	KAZ20030930	Бокарев Никита	СКО	2:29:18	18		7:24:51
27	35	KAZ20020417	Мулагалеев Владимир	CKO	2:33:45	32		7:25:05
28	26	KAZ20030711	Дегтяренко Константин	CKO	2:31:39	26		7:25:22
29 20	113	UZB20020526	Абдужабборов Шахрух	УЗБ	2:22:45	9		7:28:38
30 31	100 37	KAZ20030511 KAZ20021030	Васильев Дмитрий	HCT	2:32:39	30		7:31:29 7:31:35
32	103	KAZ20021030 KAZ20030227	Романов Игорь Стрельченко Кирилл				7:31:33	
33	28	KAZ20030227 KAZ20030107	Кирнос Даниил	СКО	2:34:04	33		7:32:38
34	89	KAZ20020213	Данелюк Даниил	ШМК	2:42:28	39		7:32:30
35	120	UZB20020270	Эминов Эдем	У3Б2	2:44:20	48		7:37:04
36	134	KAZ20020707	Винокуров Александр	MOH	2:30:26	25		7:37:31
37	118	UZB20020626	Сирко Дмитрий	У3Б	2:44:20	46		7:38:53
38	119	UZB20031227	Мирзарахимов Камрон	У3Б2	2:44:45	50		7:39:24
39	96	KAZ20040325	Даришев Еламан	ЗКО	2:34:04	34		7:39:48
40	106	KAZ20030828	Болатов Даниал	HCT	2:45:30	51		7:39:49
41	13	KAZ20010710	Пащенко Сергей	ТЛГ	2:49:53	52		7:41:43
42	93	KAZ20020628	Елюбаев Руслан	ЗКО	2:51:04	04 56		7:43:12
43	112	UZB20010210	Привалов Егор		2:51:20	57		7:45:22
44	116	UZB20020226	Исматов Ботиржан	УЗБ	2:29:18	24		7:46:06
45	42	KAZ20030611	Горбунов Александр	BKO	2:43:39	41		7:46:35
46 47	121	UZB20031023	Гареликов Сергей	У3Б2	2:44:20	45		7:47:49
47 48	140	FRA20020718	Кирло Кильян	MOH	2:34:04	35 54		7:48:32
48 49	102 90	KAZ20020226 KAZ20020109	Богданов Амир	НСТ ШМК	2:51:04 2:44:20	54 43		7:49:13
49 50	90 82	RUS20020109	Абдижамилов Шайхасанхужа Дьячков Максим	RUS	2:32:50	43 31		7:49:30 7:50:23
50 51	02 14	KAZ20020429	дьячков імаксим Востриков Станислав	ТЛГ	2:58:03	65		7:50.23 7:51:24
52	104	KAZ20020711	Семенюк Роман	HCT	2:49:53	53		7:53:24
53	81	RUS20010127	Инкеев Виктор	RUS	2:55:36	61		7:59:45
54	142	KAZ20010127	Морозов Даниэль	АЛМ	2:55:36	62		8:01:24
-	_		1 11 11 11			-		

55	115	UZB20021110	Озодбеков Фазлиддин	УЗБ	2:44:20	44	8:03:55
56	29	KAZ20041121	Генне Данил	СКО	2:53:12	59	8:05:11
57	10	KAZ20020719	Боярский Давыд	ТЛГ	2:51:49	58	8:05:23
58	95	KAZ20040812	Жумалиев Турлан	ЗКО	2:44:37	49	8:08:28
59	66	KAZ20020516	Пожидаев Эдуард	АПЛ	2:44:20	47	8:12:29
60	124	UZB20040417	Султанов Самандар	У3Б2	2:43:49	42	8:15:08
61	65	KAZ20010919	Решетченко Виталий	АПЛ	2:51:04	55	8:20:05
62	122	UZB20030512	Гафаров Арслан	У3Б2	2:58:11	66	8:21:52
63	78	RUS20030816	Лотфуллин Артур	RUS	3:00:00	70	8:23:56
64	63	KAZ20010921	Ивелев Дмитрий	АПЛ	2:54:36	60	8:31:19
65	51	KAZ20030516	Рябцев Кирилл	ВКО	2:42:57	40	8:32:30
66	141	KAZ20040104	Колесников Олег	АЛМ	2:57:32	63	8:42:14
67	77	RUS20031117	Филимонов Егор	RUS	2:58:18	67	8:44:53
68	145	KAZ20040611	Шестаков Никита	АЛМ	2:57:32	64	8:46:35
69	74	KAZ20040717	Шепелёв Георгий	АПЛ	2:59:17	69	8:48:10
70	79	RUS20030925	Казаков Данил	RUS	2:58:29	68	8:48:11
71	133	KAZ20010904	Амиркул Нурдаулет	KCT	3:00:05	71	8:51:19

Коммюнике:

- 1. Гонщики №: 6,11,97,105,,128,129,150 гонку не закончили.
- 2. Гонщикам № 2,42,10, 127 штраф 1 мин за лидирование.
- 3. Представителям команд: ВКО, Павлодар, г.Нур-Султан, г.Талдыкорган штраф 5000 тг. за лидирование гонщиков.
- 4. Т-5 (МОН) штраф 10000 тг за создание аварийной обстановки и обгон гонщиков за 10км до финиша.

ПФ-1	ГФ- 1	ГФ- 2
135 – 3	138 - 5	138 - 5
139 - 2	8 - 3	98 - 3
7 -1	98 - 2	8 - 2
	91 - 1	91 -1

Горный гонщик				Активный гонщик			
98	Хатпин Нуржан	HCT	18	93	Елюбаев Руслан	ЗКО	
35	Мулагалеев Владимир	СКО	11	132	Бурнашов Денис	KCT	
8	Ремхе Андрей	ТЛГ	10	22	Третьяков Лев	ТЛГ	
138	Брудер Гийом	MOH	10	102	Багданов Амир	HCT	
91	Достиев Илхан	ШМК	5	118	Сирко Дмитрий	УЗБ	
93	Елюбаев Руслан	ЗКО	3	135	Винокуров Николай	MOH	
137	Кокус Реми	MOH	2	29	Генне Данил	СКО	
110	Забиров Дамир	УЗБ	2	5	Карасёв Егор	ПВЛ	
5	Карасёв Егор	ПВЛ	2	139	Санчес Пабло	MOH	
4	Аханов Алтынбек	ПВЛ	1	110	Забиров Дамир	УЗБ	
92	Казакевичус Никита	ЗКО	1	100	Васильев Дмитрий	HCT	
135	Винокуров Николай	MOH	1	7	Ремхи Рудольф	ТЛГ	

Командный зачёт по сумме 4-х этапов

Romanding 34 to 110 cymme 4-x 31 anob						
Место	Команда	Время на этапе	Место на этапе	сумма		
1	Монако	6:59:22	1	21:19:25		
2	Талгар	7:08:46	3	21:31:59		
3	Шымкент	7:08:34	2	21:38:17		
4	Нур-Султан	7:15:32	5	21:45:40		
5	Петропавловск	7:20:33	6	21:45:41		
6	Узбекистан 1	7:14:48	4	21:46:14		
7	Павлодар	7:25:57	7	21:58:39		
8	Уральск	7:47:11	8	22:58:58		
9	Узбекистан 2	8:12:29	12	23:03:21		
10	Омск	8:00:05	10	23:14:15		
11	Усть-Каменогорск 1	7:55:54	9	23:41:18		
12	Apple team	8:04:42	11	23:50:04		
13	Алматы	8:50:40	13	25:29:44		
14	Талдыкорган	без зачёта				

Порядок следования техничек на 4-м этапе:

1.ТЛГ, 2.МОН, 3. НСТ, 4.ШМК, 5.УЗБ, 6.СКО, 7.ПВЛ, 8.ТЛД, 9/АПЛ, 10.КСТ, 11.RUS, 12.ВКО, 13.3КО.

Гл.судья: НС ВК Б. Искаков

Гл.секретарь: НС ВК А.Скляров